県 く 第 1 7 7 号
令和７年３月５日

しずおか防犯まちづくり県民会議
構成団体・機関代表者 各位

                    しずおか防犯まちづくり県民会議事務局長

  （静岡県くらし・環境部くらし交通安全課長）

令和６年度静岡県防犯責任者専門セミナーの開催について（通知）

時下、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素から、事業所での自主防犯活動を推進していただき、感謝申し上げます。
さて、県では、事業所における防犯対策の推進を図るため、事業所の防犯責任者等を対象とした

オンラインセミナーを開催します。
つきましては、貴構成団体・機関の加盟事業所等の皆様に本セミナーを受講いただけますよう御

配慮をお願い申し上げます。

記

１ 講演テーマ

「事業活動における被害防止対策と地域安全」

２ 講師
  セキュアラボ 代表 西田 陽一 氏（静岡県警察「くらしの防犯伝道師」）

３ 配信先

URL QRコード
https://youtu.be/y4GI
frtiAAA

４ 配信期間

令和７年３月５日（水）から３月28日（金）まで

５ アンケート
  受講後はアンケートの回答に御協力願います。

URL QRコード
https://apply.e-tumo.
jp/pref-shizuoka-u/of
fer/offerList_detail?
tempSeq=14945

６ 注意事項
(1) 映像の複製、録音、録画、スクリーンショット等による二次利用（拡散）は固く禁じます。
(2) セミナーの受講にかかる通信料は、受講者の御負担となります。

担当 くらし安全班 榑林
電話 ０５４－２２１－３７１４